Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú
Admissão em Caráter Temporário

Processo Seletivo - EDITAL Nº 02/2013

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 1

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da Prefeitura Municipal
de Balneário Camboriú - Processo Seletivo - EDITAL Nº 02/2013, torna público o
RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO,
conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho
32 ALESSANDRA DA VITORIA RIBEIRO PROFESSOR ARTE PIII Deferido conforme subitem 3.12.1 do Edital 02/2013.

1260 MATILDE HERNANDEZ DE LORENZO SANTOS PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI Deferido conforme subitem 3.12.1 do Edital 02/2013.
1359 CARLOS ALEXANDRE PORT MENDONCA PROFESSOR DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA PI Deferido conforme subitem 3.12.1 do Edital 02/2013.
1693 GLORIA RIBEIRO DOS SANTOS PROFESSOR DE CIÊNCIAS PIII Deferido conforme subitem 3.12.1 do Edital 02/2013.

Florianópolis, 30 de outubro de 2013.